Чãваш Республики                                                          Муркаш районĕн
Мãн Сĕнтĕр
ял поселенийĕн                                                             депутачĕсен Пухãвĕ

ЙЫШĂНУ

01.11.2018 № С- 45/1
Мãн Сĕнтĕр сали

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
Большесундырского сельского поселения
Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

01.11.2018 г. № С-45/1
c. Б. Сундырь

	О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.06.2018 г. №С-38/1 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 27.04.2017г. №С-21/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Большесундырского сельского поселения Моргаушского района»

В связи несоответствием сведений о территориальных зонах, содержащихся в едином государственном реестре недвижимости и карте градостроительного зонирования Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  Собрание депутатов  Большесундырского сельского поселения  Моргаушского района  Чувашской Республики решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.06.2018 года №С38/1 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большесундыского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 27.04.2017 г. №С-21/1 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Большесундырского сельского поселения Моргаушского района" .
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большесундырского сельского поселения                                                  А.В.Лаптев

image1.png